
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

MATA KULIAH / KELAS 
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SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 
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JUMLAH MAHASISWA 

Ekonomi Manajerial / F4.19 

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA 

MANAJEMEN 

5 / 3SKS 

- 

- 

29 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2020-09-17 Pendahuluan: Pengertian dan Ruang Lingkup Ekonomi Manajerial 18:30:00 21:00:00 17 
 

2 2020-09-24 Optimisasi Ekonomi 18:30:00 21:00:00 16 
  

3 2020-10-01 Penawaran dan Permintaan 18:30:00 21:00:00 20 
 

4 2020-10-08 Elastisitas dan Aplikasinya 18:30:00 21:00:00 20 
 

5 2020-10-15 Teori Permintaan Individu vs Pasar 18:30:00 21:00:00 29 
   

6 2020-10-22 Teori Perilaku Konsumen 18:30:00 21:00:00 29 
 

7 2020-11-12 UTS Ekonomi Manajerial 19:00:00 21:00:00 29 
 

8 2020-11-26 Biaya Produksi 18:30:00 21:00:00 27 
 

9 2020-12-03 Teori Produksi dan Estimasi 18:30:00 21:00:00 27 
 

10 2020-12-10 Penetapan Harga 18:30:00 21:00:00 19 
 

11 2020-12-17 Struktur Pasar 18:30:00 21:00:00 19 
 

12 2020-12-24 Laba dan Diskriminasi Harga 18:30:00 21:00:00 25 
 

13 2020-12-31 Pasar Faktor Produksi 18:30:00 21:00:00 26 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2020-09-17 
 

2020-09-24 
 

2020-10-01 
 

2020-10-08 
 

2020-10-15 
 

2020-10-22 
 

2020-11-12 
 

2020-11-26 
 

2020-12-03 
 

2020-12-10 
 

2020-12-17 
 

2020-12-24 
 

2020-12-31 
 

2021-01-04 
 

2021-01-07 
 

2021-01-21 
 

Jml 

1 2019511169 FASYA FEBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2019511179 IDAM LUTHFI NOVAL AMNA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

3 2019511182 JIHAN RANIA A A A A H H H H H H H H H A A H 10 

4 2019511186 NADAA NUR FAUZIYYAH A A H H H H H H H H H H H A A H 12 

5 2019511195 RENHAD FRANS A A A A H H H H H H H H H A A H 10 

6 2019511202 DINA AFRILIA HARTONO H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

7 2019511207 NUR ALFIAH H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

8 2019511210 ANYA GUSTIA ANI H H A A H H H H H H H H H A A H 12 

9 2019511228 SITI NUR HAFIFAH H H H H H H H A A A A H H A A H 10 

10 2019511240 DEWI KARTIKA A A H H H H H H H A A H H A A H 10 

11 2019511268 OCTA ALLYA SANDY A A A A H H H H H H H H H A A H 10 

12 2019511271 DANIEL YOSUA BATKORMBAWA H H H H H H H H H A A H H A A H 12 

13 2019511290 LUTHFI HIDAYAH A A A A H H H H H A A A A A A H 6 

14 2019511295 EKA SAFITRI H H H H H H H H H A A H H A A H 12 

15 2019511314 ALDI FRANSISCO A A H H H H H H H A A H H A A A 9 

16 2019511322 MOHAMAD EXY ADE IRWANSYAH A A H H H H H H H A A H H A A H 10 

17 2019511340 MUHAMMAD RIZAL SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H A A H 14 



18 2019511395 DENTI WIDIYOWATI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

19 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR A A A A H H H H H H H A A A A H 8 

20 2019511414 FANNY LESTARY H H H H H H H H H H H A H A A H 13 

21 2019511418 MIKHA RIZKI OKTRIYANI H A H H H H H H H A A H H A A H 11 

22 2019511433 LAILI APRILIA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

23 2019511441 YOHANA ROMAITO PURBA H H H H H H H H H A A H H A A H 12 

24 2019511442 MARNO HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

25 2019511496 REGITA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2019511500 ISTIKOMAH A A A A H H H H H H H H H A A H 10 

27 2019511507 M. IRSAN A A A A H H H H H H H H H A A H 10 

28 2019511519 NATANAEL HUTAGAOL H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

29 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG A A A A H H H A A A A A A A A H 4 
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REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511169 FASYA FEBRIANSYAH 94 80 78 80 81 A- 

2 2019511179 IDAM LUTHFI NOVAL AMNA 82 80 78 82 81 A- 

3 2019511182 JIHAN RANIA 59 70 68 78 72 B 

4 2019511186 NADAA NUR FAUZIYYAH 71 62 60 70 66 B- 

5 2019511195 RENHAD FRANS 59 42 40 80 57 C 

6 2019511202 DINA AFRILIA HARTONO 82 77 75 80 79 B+ 

7 2019511207 NUR ALFIAH 82 80 78 80 80 A- 

8 2019511210 ANYA GUSTIA ANI 71 74 72 80 76 B+ 

9 2019511228 SITI NUR HAFIFAH 59 70 68 78 72 B 

10 2019511240 DEWI KARTIKA 59 79 77 79 77 B+ 

11 2019511268 OCTA ALLYA SANDY 59 77 75 72 74 B 

12 2019511271 DANIEL YOSUA BATKORMBAWA 71 62 60 78 69 B- 

13 2019511290 LUTHFI HIDAYAH 35 75 73 80 73 B 

14 2019511295 EKA SAFITRI 71 74 72 78 75 B+ 

15 2019511314 ALDI FRANSISCO 53 74 72 78 73 B 

16 2019511322 MOHAMAD EXY ADE IRWANSYAH 59 77 75 75 75 B+ 

17 2019511340 MUHAMMAD RIZAL SETYAWAN 82 74 72 79 77 B+ 

18 2019511395 DENTI WIDIYOWATI 82 77 75 78 78 B+ 



19 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR 47 77 75 79 75 B+ 

20 2019511414 FANNY LESTARY 76 77 75 72 75 B+ 

21 2019511418 MIKHA RIZKI OKTRIYANI 65 80 78 74 76 B+ 

22 2019511433 LAILI APRILIA 82 80 78 80 80 A- 

23 2019511441 YOHANA ROMAITO PURBA 71 2 50 73 44 D 

24 2019511442 MARNO HERMAWAN 88 74 72 71 74 B 

25 2019511496 REGITA CAHYANI 100 80 78 78 81 A- 

26 2019511500 ISTIKOMAH 59 70 70 71 70 B 

27 2019511507 M. IRSAN 59 77 75 72 74 B 

28 2019511519 NATANAEL HUTAGAOL 82 67 65 82 74 B 

29 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG 24 72 70 72 67 B- 

 
 
 

Dosen, 

 
 
  
 

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA 


